Nottingham Trent
University

|Rep|y to request for information under Freedom of Information Act 2000

[Name of Requester
Contact Details

|Date received 18 July 2023

|Dead|ine for Response 15 August 2023

_ Please provide a list of all financial interactions
between the university and its subsidiary

Information requested institutions and the Chinese Students and
Scholars Association (CSSA). IE, please provide a
list of funding provided to the CSSA.

INTU confirms that it holds: all of the information requested v

part of the information requested

none of the information requested

[NTU neither confirms nor denies that it holds the information requested

[NTU is able to supply all of the information requested.

The information (or links to the information if it is already published) set out below

INTU is able to supply part of the information requested.

The information (or links to the information if it is already published) set out below,
ogether with the reason for the partial response.

NTU is unable to supply any of the information requested. Reasons as set out
below.

Nottingham Trent University Response:

Further to your email dated 18 July 2023 requesting information under the Freedom of
Information Act 2000, the University has considered your request.

No funding has been provided by the University or its subsidiary companies to the CSSA.
The University has responded to the questions raised within your email dated 18 July 2023.

If you feel that the University has misunderstood your request in any way or you are
dissatisfied with the response to your request, you can request an internal review by
contacting foi.enquiries@ntu.ac.uk within 40 working days of the date of this response.
Further information on the University’s internal review procedure under Freedom of
Information can be found at https://www.ntu.ac.uk/about-us/governance/freedom-of-
information.

You also have the right, under Section 50 of the Freedom of Information Act 2000 to apply
to the Information Commission for a decision as to whether your request for information
has been dealt with in accordance with the requirements of Part 1 of the Act. The
Commissioner will, however, normally require you to pursue an internal appeal to the
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University prior to considering such an application. You can find further information about

the Act from the Information Commissioner at_gﬂ[.
Please quote the reference number 1279777 immations.

Kind regards,

ln!ormatlon Governance Manager

Governance and Legal Services
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